
Página 36305Número 297 Miércoles, 27 de diciembre de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

4. Anuncios

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

8650 Anuncio de formalización del contrato de las obras de adecuación 
local destinado a base de UME en el Centro de Salud “Murcia Sur” 
de Murcia.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General Técnica. 
Servicio de Obras y Contratación

c) Número de expediente: CO/9999/1100790963/17/PNSP

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.carm.es.

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo: Contrato de Obras.

b) Descripción: Obras de adecuación local destinado a base de UME en el 
Centro de Salud “Murcia Sur” en Murcia.

c) CPV: 45215140

d) Medio de publicación del anuncio de licitación: 

e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Negociado sin Publicidad.

4.- Valor estimado del contrato: 132.229,23 euros.

5.- Presupuesto base de licitación: 

Importe neto: 132.229,23 euros. Importe IVA (21%): 27.768,14 euros. 
Importe Total: 159.997,37 euros.

6.- Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 27 de noviembre de 2017.

b) Fecha de formalización del contrato: 12 de diciembre de 2017.

c) Contratista: Deicomur S.L., con NIF B30402267.

d) Importe de adjudicación:

Importe neto: 117.684,02 euros. Importe IVA 21%: 24.713,64 euros. 
Importe Total: 142.397,66

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Murcia, 14 de diciembre de 2017.—El Director Gerente del Servicio Murciano 
de Salud, Asensio López Santiago.

NPE: A-271217-8650

www.carm.es

	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	12053/2017	Ley 7/2017, de 21 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2018.
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad Politécnica de Cartagena
	11775/2017	Resolución R-863/17, de 14 de diciembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, del acuerdo del Consejo de Gobierno de 14 de diciembre de 2017,
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	11757/2017	Resolución de 12 de diciembre de 2017 de la Comisión de Selección del concurso de traslados, para la provisión de plazas de Diplomado no Sanitario, opción Prevención convocado mediante la Resolución de 27 de diciembre de 2016 (BORM número 302, 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Fomento
	11759/2017	Orden de aprobación del estudio de viabilidad económico-financiero de la concesión del puerto deportivo de Los Alcázares de 31 de octubre de 2017.
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa 
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	12051/2017	Extracto de Resolución de 20/12/2017 del Director del instituto de fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales, Feria Biofach 2018.
	12055/2017	Extracto de Resolución de 20/12/2017 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales, Feria Biofach 2018.
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	12044/2017	Extracto de la Resolución del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación por la que se incrementa el crédito adicional disponible de la convocatoria para la concesión de subvenciones destinadas al programa de Empleo Público Lo
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	11749/2017	Orden de 13 de diciembre de 2017, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se actualizan las normas de organización y funcionamiento del Área de Publicaciones, así como la gestión, coordinación editorial y elaboración del 
	11747/2017	Resolución de 5 de diciembre de 2017, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del “Acuerdo entre la Consejería de Educación, Juventud y Deportes y la Consejería de Familia e Igualdad de oportunidades de
	11748/2017	Resolución de 7 de diciembre de 2017, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Juv
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	I.M.A.S.
	12080/2017	Resolución de la Dirección Gerencial del IMAS sobre concesión de ayudas individualizadas a personas con discapacidad.
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	11745/2017	Resolución de la Dirección General de Bienes Culturales, por la que se declara bien inventariado el aljibe de media naranja de El Alto, en El Albujón, Cartagena.
	11746/2017	Resolución de la Dirección General de Bienes Culturales por la que se declara bien inventariado el Acueducto Canal de Torres y su entorno más cercano, en el término municipal de Murcia.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente
	225/2017	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel del Abrevadero de la Rosa a la Sierra de Enmedio”, clasificada entre las del té
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	11758/2017	Anuncio de formalización del contrato de servicio de ampliación desarrollo y evolución de distintos aplicativos de gestión y relacionados con la asistencia sanitaria en diversos ámbitos del Servicio Murciano de Salud. Expte. CSE/9900/1100793447
	11781/2017	Anuncio de formalización del contrato de obras de reforma de la primera planta del centro de salud “Antonio García” de Molina de Segura.
	11782/2017	Anuncio de formalización del contrato de las obras de adecuación local destinado a base de UME en el Centro de Salud “Murcia Sur” de Murcia. Expte. CO/9999/1100790963/17/PNSP.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Cuatro de Murcia
	11688/2017	Procedimiento ordinario 1.504/2006.
	De lo Social número Dos de Murcia
	11769/2017	Seguridad social 325/2013.
	De lo Social número Tres de Murcia
	11765/2017	Procedimiento ordinario 701/2014.
	11766/2017	Procedimiento ordinario 935/2014.
	11767/2017	Procedimiento ordinario 446/2016.
	11768/2017	Procedimiento ordinario 445/2016.
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	11797/2017	Procedimiento de oficio autoridad laboral 870/2013.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	11791/2017	Despido/ceses en general 152/2017.
	11792/2017	Seguridad Social 424/2017.
	De lo Social número Seis de Murcia
	11790/2017	Procedimiento ordinario 352/2016.
	11793/2017	Procedimiento ordinario 366/2016.
	11794/2017	Procedimiento ordinario 286/2016.
	11795/2017	Procedimiento ordinario 399/2015.
	11796/2017	Procedimiento ordinario 399/2015.
	11798/2017	Seguridad Social 866/2015.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	11777/2017	Anuncio de formalización del contrato de servicio de iluminación artística en la vía pública de Alcantarilla durante las Fiestas de Navidad 2017-2018. 
	Archena
	11752/2017	Aprobación definitiva de modificación de ordenanzas fiscales para el 2018.
	Caravaca de la Cruz
	11771/2017	Aprobación inicial de la ordenanza municipal del servicio de taxi en el municipio de Caravaca de la Cruz.
	Molina de Segura
	11780/2017	Edicto de aprobación definitiva de modificación de ordenanzas fiscales.
	Moratalla
	11411/2017	Modificación de tarifas de agua potable para introducción de tarifas especiales para familias numerosas en pedanías. 
	Totana
	11764/2017	Edicto definitivo sobre derogación y modificación diversas ordenanzas fiscales.
	Ulea
	11075/2017	Exposición pública de tasas municipales de servicios de suministro de agua potable, alcantarillado, recogida de residuos sólidos urbanos, saneamiento y canon contador del 5.º bimestre de 2017
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “La Purísima”, Ulea
	11606/2017	 Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-12-26T14:26:44+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



